
Pædagogiske tilkaldevikarer søges til HabitusHuset
Fjelsted samt dertilhørende solisthuse - nær Hjørring

Som tilkaldevikar i Habitus kan du forvente lange indmøder, som giver dig få arbejdsdage og
dermed høj fleksibilitet i dit privatliv. På Fjelsted og vores solisttilbud er der typisk 24 og 14 timers
indmøder, og kan hos nogen borgere inkludere både vågen nat- og dagsindmøder. 
Hver dag vil du arbejde sammen med kolleger, der – ligesom dig – brænder for at hjælpe dem, der
har det sværest. Du kan se frem til et tæt samarbejde i det faste team omkring borgeren samt med
resten af huset i den daglige sparring.
Hos os får du stort ansvar og mulighed for at tage ejerskab for dine opgaver. Du bliver en vigtig del
af huset med mulighed for at træffe selvstændige beslutninger. Sparring er dog også en naturlig del
af hverdagen, hvor vi er nysgerrige på hinanden og vores forskelligheder.
Vi forventer, at du har:

Enten kendskab til eller en interesse i at tilegne dig viden om autisme, TEACCH og arbejdet

med mennesker med psykiske udfordringer

●

En fleksibel tilgang til arbejdstider, også i weekender●

En faglighed, der gør, at du kan udvise ro, selv når bølgerne går højt●

En høj grad af empati, ærlighed og er villig til at tage ansvar●

Erfaring med personlig pleje – ellers lærer vi dig det●

Med fordel kørekort B●

Om HabitusHuset Fjelsted og dertilhørende solisttilbud
HabitusHuset Fjelsted er et botilbud for borgere med komplekse udfordringer og gennemgribende
udviklingsforstyrelser. Det tilhørende solisttilbud ligger i landlige omgivelser tæt på Hjørring, og
består af et hus delt op mellem en borger lejligheder, hyggelige fællesarealer og et personale
kontor og soveværelse.
Du bliver en del af et team, der er med til at skabe en god hverdag for beboerne på vores botilbud,
som dagligt har brug for fysisk og psykisk støtte. Vi tror på, at stressminimering og tydelig ensartet
struktur skaber ro og trivsel for vores borgere. Vi er konstant opsøgende på at blive bedre fagligt,
og er blandt andet i gang med at inkorporere et ny-udviklet AI system i vores pædagogiske arbejde.
Vi er et bosted hvor du kan forvente nærværende ledelse og gode kollegaer som du kan spare med
omkring det pædagogiske arbejde. Vi har fokus på, at alle føler sig set og hørt, og vi er bevidste
om, at når medarbejderne trives, så har det en positiv afsmitning på borgerne.
Ønsker du at vide mere om HabitusHuset Fjelsted og vores pædagogiske tilgange, kan du læse
mere på vores hjemmeside:  Habitushuset Fjelsted
Søg stillingen nu!
Send os din ansøgning nu via linket – vi glæder os til at høre fra dig!
Vi ønsker at byde dig velkommen hurtigst muligt. Der vil løbende blive indkaldt til samtaler, og
opslaget vil derfor blive fjernet, når de rette kolleger er fundet.
Der vil blive indhentet straffeattest i forbindelse med ansættelsen. Løn og vilkår er i
overensstemmelse med gældende overenskomst.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte daglig leder, Frederik Smed
Bojer, på tlf. 25844293
Vi glæder os til at byde dig velkommen!
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